redibus licentiam habeatis 20. venundari inter vos unum ad aliu[m]

Si inter vos emere [nolueritis, lice] 21. ad vobis venun-

dari ad hominibus habitaturi mea civitate Tusculanensis 22. cui-

cumque volueritis. Et numquam ha me neque ab heredibus meis

ncque a me summissa 23. magna parvaque persona haliquam ha-

liquando habebitis questionem aut calum 24. nia. Etiam si vo-

[bis] vestrisque heredibus necesse fuerìnt, contra omnes homines sta

25. re me una cum heredibus meis et defendere promitto in omni

tempore gratis. 26, Hec omnia que huius (<=) chartulae seriera

testus eloquitur, inviolabiliter conser 27. vare atque adimplere pro-

mitto. Si enim quod apsit et quoquo tempore 28. ego vel here-

dibus meis contra vos vestrisque successoribus et heredibus aut con-

tra hanc 29. ccessionis partionariae chartulae qua sponte ficrint

rogavi, hagere aut causa 30. re presumsero, et cuncta non obser-

vabero, tane non solum periurii re 31. autum incurra, verum etiam

daturo me esse promitto una cum heredibus meis vo 32. bis ve-

strisque successoribus et heredibus ante omne litis initium poene no-

(a) Dopo e $i vede parte di un'altra lettera, forse <\ ; poi la pergamena

e rotta per lo spazio di circa due lettere. (b) t aggiunto sopra la linea.

(e) Sei testo hius

200 T, Jedele

mine auri opti 33. mi uncias sex, et post soluta poena hec char-

tula in sua nihilominus ma 34. nead firmitate. Quam scribendam

rogavi lohannem scriniarium sanctae Romanae Ecclesiae, 35. in

mense et indictione suprascripta undecima.

>J< Alberic[us Dei] gratia comes palatii,

>Jh Johannes vir honestus qui vocatur de Allo W.
>5< Amico vir honestus castaido.

>5< Johannes vir honestus qui vocatur de Boni.

>J-<
Petro Capo ad alto.

>J< lohannem qui vocatur de Rusca.

>J< Ego lohannem scriniarius sanctae (b) Romanae Ecclesiae

scriptor hec chartula compievi et absolvi (i).

Vili.

1028, febbraio 20.

(( Benony, vir magnificiis, qui vocatur de Stephanus

« dello Maximo », e Constanza « honesta femina », ven-

dono a Maria «honesta puella», loro futura nuora, due

pezze di vigna, poste nel territorio di Albano, nel luogo

chiamato Savello.

I. >J< In nomine domini Dei salvatoris nostri lesu Christi. Anno
Deo propitio pontificatus domni lohanni summi pontifici 2. [et

u]niversali nonus decimi papae in sacratissima sede beati Petri apo-

stoli quarto, inperante 3. domno nostro Conrado a Deo coronato

mangno et pacifico inperatore anno primo, indictione 4. [ujnde-

cima, mense februario, diae vicesima. Quoniam certum est me Be-